
pachet 2 14.11.2023 diamedix

I.D.: 89525500

Data publicarii	15.11.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.306,00 RON - 9.306,00 RON

Descriere: 1, denumire produs 7 Electrolyte K+, Na+, Cl, CA, CO2, Mg, P, cod produs AW00246, u.m. buc, cantitate 50, pret unitar 52 lei, pret total 2600 lei 2, denumire produs 14 Parametri convenzionali TC,ALT,AMY,ALB,ALP,GLU,GGT,UA,AST,TBIL, UREA,CREA,TG,TP, cod produs AW00002, u.m. buc, cantitate 80, pret unitar 52 lei, pret total 4160 lei 3, denumire produs Whitediff, cod produs 1210906022, u.m. fl, cantitate 3, pret unitar 540 lei, pret total 1620 lei 4, denumire produs Vacuette mov, cod produs 454087, u.m. buc, cantitate 100, pret unitar 0,61 lei, pret total 61 lei 5, denumire produs Vacuette verzi, cod produs 454089, u.m. buc, cantitate 100, pret unitar 0,9 lei, pret total 90 lei 6, denumire produs ABX DILUENT 20 L, cod produs 901020, u.m. buc, cantitate 1, pret unitar 415 lei, pret total 415 lei 7, denumire produs ABX Cleaner, cod produs 903010, u.m. buc, cantitate 3, pret unitar 44 lei, pret total 132 lei 8, denumire produs Minocclair, cod produs 401005, u.m. buc, cantitate 3, pret unitar 76 lei, pret total 228 lei total 9306 lei
